2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»
Администрации Красюковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.03.2020                                             №  18                            сл. Красюковская
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны  представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера в Администрации Красюковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом от 12 мая 2009 года № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», Областным законом от 9 октября 2007 года № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», руководствуясь указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», ст. 15 от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь пунктом  9 статьи 46 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации Красюковского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие  обязаны  представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красюковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству Шишко А.А.
Глава Администрации
Красюковского сельского поселения                                        И. П. Гладкая
Распоряжение вносит
ведущий специалист по делопроизводству

и архивной работе                                                                                        Л.О.Тарасова
	Приложение

к распоряжению Администрации

Красюковского сельского поселения
от 12.03.2020 № 18

Перечень должностей муниципальной службы в  Администрации Красюковского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны  представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера
1. Глава Администрации Красюковского сельского поселения, назначаемый по контракту;

2. Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.
3. Начальник службы экономики и финансов
4. Главный бухгалтер
5. Ведущий специалист- экономист

6. Ведущий специалист по делопроизводству и архивной работе

7. Ведущий специалист по вопросам земельных и имущественных отношений, бытовому обслуживанию и торговле
	Ведущий специалист по делопроизводству и архивной работе
	Л.О.Тарасова